

**Faktúra číslo :** 1101020

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

ADLERR, s.r.o.

Račianska 77
83102 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36710369

DIČ: 2022282185

IČ DPH: SK2022282185

Okresného súdu Bratislava oddiel Sro vložka číslo:
43570/B

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATR SK BX

Tel.: 0915 35 45 00

Faktúru vyhotovil :

Adler Gabriel

EKO - podnik verejnoprospešných služiebHalašova 20
Bratislava**EKO-podnik verejnoprospešných služieb**
Bratislava

Došlo: 18 -10- 2011

Číslo: 774

Prílohy: ✓

Odberateľ :

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20
Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00491870

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

17.10.2011

17.10.2011

31.10.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2623030555/1100

IBAN : SK22 1100 0000 0026 2303 0555

Suma k úhrade : 84,52

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1101020

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	24748	TANA AZ 70 univerzálny čistiaci prostriedok 10 L	2,00	ks	21,10	25,32	20	42,20	8,44	50,64
2	9114	Ometač prachu a pavučín	1,00	ks	7,91	9,49	20	7,91	1,58	9,49
3	5262	Držiak zametacieho mopu 60 cm - kovový	1,00	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
4	106060	Mop zametací 60 cm	2,00	ks	6,87	8,24	20	13,74	2,75	16,49

Základ pre DPH 20 % : 70,43

DPH 20 % : 14,09

Celková suma s DPH

84,52

Celková fakturovaná suma: EUR

84,52

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Toto odberateľ potvrdzuje prijatím tejto faktúry.

Podpis a pečiatka:

ADLERR, s.r.o.
Račianska 77, 831 02 Bratislava
IČO: 36710369
DIČ: SK2022282185
tel: 0915 35 45 00